
ویترین آخر

به گفته یک منبع مطلع تنها دقایقی پس از اعلام  استیضاح به گفته یک منبع مطلع تنها دقایقی پس از اعلام  استیضاح 
سید رضا فاطمی امین، گزینه محبوب جبهه پایداری در وزارت سید رضا فاطمی امین، گزینه محبوب جبهه پایداری در وزارت 
صمت، موجی از شادمانی در گروه داخلی کارکنان وزارت صمت صمت، موجی از شادمانی در گروه داخلی کارکنان وزارت صمت 
ابراز شد، مساله ای که باعث شد توسط ابراز شد، مساله ای که باعث شد توسط ۲۲ تن از مدیران ارشد  تن از مدیران ارشد 

مجموعه دستور داده شود گروه مزبور کلًا حذف گردد.مجموعه دستور داده شود گروه مزبور کلًا حذف گردد.
منتقدان عملکرد فاطمی در بیرون از وزارت خانه نیز کمتر منتقدان عملکرد فاطمی در بیرون از وزارت خانه نیز کمتر 
از سازمان تحت امرش نبودند. تنها یک روز پس از برکناری او از سازمان تحت امرش نبودند. تنها یک روز پس از برکناری او 
قیمت برخی از انواع خودرو ها در بازار قیمت برخی از انواع خودرو ها در بازار ۱۰۱۰ تا  تا ۲۰۲۰ درصد ارزانتر شد. درصد ارزانتر شد.

برخی صاحب نظران بر این باور هستند که هر شخصی که بر برخی صاحب نظران بر این باور هستند که هر شخصی که بر 
صندلی وزارت صمت تکیه زند، باید مدافع منافع باند ذینفعان صندلی وزارت صمت تکیه زند، باید مدافع منافع باند ذینفعان 
پرقدرت خودروسازی بیمار کشور باشد. در نامه ای که به دست پرقدرت خودروسازی بیمار کشور باشد. در نامه ای که به دست 
آفتاب نیوز رسیده و در آفتاب نیوز رسیده و در ۱۸۱۸ اردیبهشت ارسال شده است، مدیر  اردیبهشت ارسال شده است، مدیر 
کل دفتر صنایع خودرو وزارت صمت مصرانه از شورای رقابت کل دفتر صنایع خودرو وزارت صمت مصرانه از شورای رقابت 
هم  باز  را  چینی  مونتاژی  خودرو های  قیمت  که  هم می خواهد  باز  را  چینی  مونتاژی  خودرو های  قیمت  که  می خواهد 
میلیارد  هزاران  معنای  به  می تواند  که  اقدامی  دهند.  میلیارد افزایش  هزاران  معنای  به  می تواند  که  اقدامی  دهند.  افزایش 

تومان سود بیشتر برای تومان سود بیشتر برای ۳۳ خودروساز بزرگ باشد. خودروساز بزرگ باشد.
نیازی  مهدی  سید  استیضاح،  از  پس  البته  نیازی رئیس جمهور  مهدی  سید  استیضاح،  از  پس  البته  رئیس جمهور 
راست  دست  و  قدس  آستان  فروشگاه های  سابق  راست مسئول  دست  و  قدس  آستان  فروشگاه های  سابق  مسئول 
اقتصادی این سازمان را که به همراه  اقتصادی این سازمان را که به همراه فاطمی امین در شاخه  فاطمی امین در شاخه 
معرفی  سرپرست  عنوان  به  را  بود  آمده  صمت   وزارت  به  معرفی او  سرپرست  عنوان  به  را  بود  آمده  صمت   وزارت  به  او 
به مجلس  نیز  تحلیلگران دهک کجی  برخی  به زعم  تا  به مجلس کرد،  نیز  تحلیلگران دهک کجی  برخی  به زعم  تا  کرد، 
و ریاست قوه مقننه کرده باشد. به غیر از خود نیازی، در حال و ریاست قوه مقننه کرده باشد. به غیر از خود نیازی، در حال 
حاضر گزینه های مختلفی برای جانشینی وزیر استیضاح شده حاضر گزینه های مختلفی برای جانشینی وزیر استیضاح شده 
مطرح شده است. از حسین مدرسی خیابانی تا سردار فرحی و مطرح شده است. از حسین مدرسی خیابانی تا سردار فرحی و 
محمدمهدی برادران، معاون دیگر فاطمی امین به همراه احمد محمدمهدی برادران، معاون دیگر فاطمی امین به همراه احمد 
قلعه بانی که اکنون مشاور مدیرعامل ایران خودرو و مدیرعامل قلعه بانی که اکنون مشاور مدیرعامل ایران خودرو و مدیرعامل 
سابق شرکت ملی نفت است و جواد نجم الدین، مدیرعامل سابق سابق شرکت ملی نفت است و جواد نجم الدین، مدیرعامل سابق 
گروه صنعتی ایران خودرو از دیگر نام هایی هستند که به عنوان گروه صنعتی ایران خودرو از دیگر نام هایی هستند که به عنوان 

جایگزین فاطمی امین مطرح شده اندجایگزین فاطمی امین مطرح شده اند
گفته می شود پایه های صندلی وزارت صمت بسیار شکننده گفته می شود پایه های صندلی وزارت صمت بسیار شکننده 
عهده دار  را  این سمت  وزیر  عهده دار   را  این سمت  وزیر   ۶۶ اخیر  سال  اخیر   سال  مدت ۱۲۱۲  در  مدت است،  در  است، 
بوده اند که یک رکورد محسوب می شود. پیش بینی می شود بوده اند که یک رکورد محسوب می شود. پیش بینی می شود 
با توجه به وضعیت وخیم اقتصادی، پرونده های قضایی مالی با توجه به وضعیت وخیم اقتصادی، پرونده های قضایی مالی 
بخش  بر  حاکم  رکورد  از  نارضایتی  و  خودروسازی  صنعت  بخش در  بر  حاکم  رکورد  از  نارضایتی  و  خودروسازی  صنعت  در 
صنعت، دیگر جانشینان احتمالی نیز سرنوشت بهتری از اسلاف صنعت، دیگر جانشینان احتمالی نیز سرنوشت بهتری از اسلاف 
خود نداشته باشند. جلال رشیدی کوچی نماینده مجلس ابراز خود نداشته باشند. جلال رشیدی کوچی نماینده مجلس ابراز 
»شجاعت  امین  فاطمی  جانشینی  که  است  کرده  »شجاعت امیدواری  امین  فاطمی  جانشینی  که  است  کرده  امیدواری 
برخورد با مافیای خودرو« را داشته باشد، برخی مدعی هستند برخورد با مافیای خودرو« را داشته باشد، برخی مدعی هستند 
که باند ذینفعان صنعت خودرو نقش اصلی را در معرفی وزای که باند ذینفعان صنعت خودرو نقش اصلی را در معرفی وزای 

صمت بر عهده دارد.صمت بر عهده دارد.

       گوناگون

آفتاب  نیـوز: آفتاب  نیـوز: سـردار سـید کمـال هادیانفر سـردار سـید کمـال هادیانفر 
در نشسـت خبـری کـه در شـهرک آزمایش در نشسـت خبـری کـه در شـهرک آزمایش 
برگـزار شـد، گفـت: در ابتـدا از مـردم عزیـز برگـزار شـد، گفـت: در ابتـدا از مـردم عزیـز 
کـه تقریبا همگـی کاربر ترافیک هسـتند و کـه تقریبا همگـی کاربر ترافیک هسـتند و 
٩۵٩۵ درصدشـان نیز قانونمند هسـتند تقدیر  درصدشـان نیز قانونمند هسـتند تقدیر 
و تشـکر می کنـم. همـکاران مـن در ایـام و تشـکر می کنـم. همـکاران مـن در ایـام 
مختلـف و بـه طـور شـبانه روزی در تمامـی مختلـف و بـه طـور شـبانه روزی در تمامـی 
شـهر ها و جاده هـای کشـور در حال خدمت شـهر ها و جاده هـای کشـور در حال خدمت 
بـه مردم هسـتند. هادیانفـر در ادامه موضوع بـه مردم هسـتند. هادیانفـر در ادامه موضوع 
تصادفـات رانندگـی اشـاره کـرد و گفـت: در تصادفـات رانندگـی اشـاره کـرد و گفـت: در 
سـال سـال ۱۴۰۱۱۴۰۱ حـدود یـک میلیـون و صدهـزار  حـدود یـک میلیـون و صدهـزار 
تصـادف رخ داد کـه مـا برای تصـادف رخ داد کـه مـا برای ۵٧۲۵٧۲ هـزار و هـزار و۳۵۴۳۵۴  
مـورد کروکـی صادر کردیـم. اما آنچـه که ما مـورد کروکـی صادر کردیـم. اما آنچـه که ما 
را نگـران و ناراحـت کرد مرگ را نگـران و ناراحـت کرد مرگ ۱٩۱٩ هـزار و  هـزار و ۴٩۰۴٩۰  
نفـر در حـوادث رانندگـی بـود که دو هـزار و نفـر در حـوادث رانندگـی بـود که دو هـزار و 

٧۱۲٧۱۲ مـورد بیشـتر از سـال  مـورد بیشـتر از سـال ۱۴۰۰۱۴۰۰ بود. بود.
وی افـزود: ایـن آمـار نگـران کننـده اسـت و وی افـزود: ایـن آمـار نگـران کننـده اسـت و 
سـال ها بـود کـه چنیـن آمـاری نداشـتیم، سـال ها بـود کـه چنیـن آمـاری نداشـتیم، 
مـن عاجزانـه از مـردم اعـم از راننده، مسـافر مـن عاجزانـه از مـردم اعـم از راننده، مسـافر 
و عابـر پیـاده تقاضـا می کنـم کـه مراقـب و عابـر پیـاده تقاضـا می کنـم کـه مراقـب 
خودشـان باشند. قوانین راهنمایی و رانندگی خودشـان باشند. قوانین راهنمایی و رانندگی 
را رعایـت کنند.رئیـس پلیـس راهـور فراجـا را رعایـت کنند.رئیـس پلیـس راهـور فراجـا 
افـزود: مـن امـروز هشـدار می دهـم کـه اگر افـزود: مـن امـروز هشـدار می دهـم کـه اگر 
بـا همیـن رونـد جلـو برویـم تـا پایان سـال بـا همیـن رونـد جلـو برویـم تـا پایان سـال 
۱۴۰۲۱۴۰۲ شـمار فوتی هـای تصادفات مـا از  شـمار فوتی هـای تصادفات مـا از ۲۰۲۰ و  و 
۲۱۲۱ هـزار نفـر فراتـر خواهـد شـد. ایـن اصلا  هـزار نفـر فراتـر خواهـد شـد. ایـن اصلا 
خـوب نیسـت از دولـت و مجلـس خواهش خـوب نیسـت از دولـت و مجلـس خواهش 
می کنیـم که ورود کنند. مـا می کنیـم که ورود کنند. مـا ۲۰۲۰ تا  تا ۳۰۳۰ راهکار  راهکار 
سـاده دادیـم برای کاهـش تصادفـات، دولت سـاده دادیـم برای کاهـش تصادفـات، دولت 
و مجلـس وظیفـه اش کمـک کـردن اسـت، و مجلـس وظیفـه اش کمـک کـردن اسـت، 
منتی نیسـت. اینکه شـب عید یک جلسه منتی نیسـت. اینکه شـب عید یک جلسه 
بگذاریـم کـه نمی شـود، اگـر نیاز بـه تغییر بگذاریـم کـه نمی شـود، اگـر نیاز بـه تغییر 

قانـون و مقـررات اسـت بایـد اقدام شـود.قانـون و مقـررات اسـت بایـد اقدام شـود.

در  تصادفـات  فوتی هـای  درصـد  در   تصادفـات  فوتی هـای  درصـد   ۴۲۴۲
اسـت اسـتبیمارسـتان  بیمارسـتان 

هادیانفـر ادامه داد: حتما قانون مسـتهلک و هادیانفـر ادامه داد: حتما قانون مسـتهلک و 
ناکارآمـد اسـت و بایـد بازنگـری شـود، دولت ناکارآمـد اسـت و بایـد بازنگـری شـود، دولت 
حتمـا بایـد منابع ویـژه بگـذارد. مـا در نوروز حتمـا بایـد منابع ویـژه بگـذارد. مـا در نوروز 
تمـام تـوان خـود را می گذاریـم و تمـام تـوان خـود را می گذاریـم و ٩۰٩۰ هـزار  هـزار 
نفـر را در حالـت آماده بـاش در می آوریـم، نفـر را در حالـت آماده بـاش در می آوریـم، 
امـا بـاز هم رونـد افزایشـی اسـت. امـا بـاز هم رونـد افزایشـی اسـت. ۴۲۴۲ درصد  درصد 
فوتی هـای تصادفـات در بیمارسـتان اسـت، فوتی هـای تصادفـات در بیمارسـتان اسـت، 
چـرا امکانـات کـم اسـت که نتـوان ترومـا را چـرا امکانـات کـم اسـت که نتـوان ترومـا را 
تشـخیص داد؟ طرف بـا طحال پـاره می رود تشـخیص داد؟ طرف بـا طحال پـاره می رود 
بیمارسـتان ابزار تشـخیص نـدارد و مرخص بیمارسـتان ابزار تشـخیص نـدارد و مرخص 
می کننـد و یک سـاعت بعد فـوت می کند، می کننـد و یک سـاعت بعد فـوت می کند، 

بیمارسـتان ها بایـد تجهیز شـود.بیمارسـتان ها بایـد تجهیز شـود.
هادیانفـر ادامـه داد: شـش درصـد در حیـن هادیانفـر ادامـه داد: شـش درصـد در حیـن 
انتقـال جـان خـود را از دسـت می دهند که انتقـال جـان خـود را از دسـت می دهند که 
لازم اسـت بـرای کاهـش آن اورژانـس و هلال لازم اسـت بـرای کاهـش آن اورژانـس و هلال 
احمـر تقویـت شـود. احمـر تقویـت شـود. ۵۲۵۲ درصد هـم در دم و  درصد هـم در دم و 
صحنـه تصـادف کشـته می شـوند کـه لازم صحنـه تصـادف کشـته می شـوند کـه لازم 
اسـت همـه دسـتگاه ها در ایـن خصـوص اسـت همـه دسـتگاه ها در ایـن خصـوص 
اقـدام کنند.وی بـار دیگر از ایمنـی خودرو ها اقـدام کنند.وی بـار دیگر از ایمنـی خودرو ها 
انتقـاد کـرد و گفـت: بسـیار متاسـفم کـه انتقـاد کـرد و گفـت: بسـیار متاسـفم کـه 
برغـم تاکیـدات مسـئولان عالـی بـه ایمنی برغـم تاکیـدات مسـئولان عالـی بـه ایمنی 
خودرو هـا اهمیتی داده نشـد و هیچ اقدامی خودرو هـا اهمیتی داده نشـد و هیچ اقدامی 

صـورت نگرفته اسـت.صـورت نگرفته اسـت.
انتقـاد پلیـس از توقف روند اسـقاط 

خودرو هـا
رئیـس پلیـس راهـور فراجـا از توقـف رونـد رئیـس پلیـس راهـور فراجـا از توقـف رونـد 
اسـقاط خودرو هـا نیـز انتقـاد کـرد و گفـت: اسـقاط خودرو هـا نیـز انتقـاد کـرد و گفـت: 
امروز گنجایـش تهران امروز گنجایـش تهران ۱.٩۱.٩ میلیون دسـتگاه  میلیون دسـتگاه 
وسـیله نقلیـه اسـت. امـا هشـت میلیـون وسـیله نقلیـه اسـت. امـا هشـت میلیـون 
وسـیله نقلیـه داریـم خـب معلوم اسـت که وسـیله نقلیـه داریـم خـب معلوم اسـت که 
شـهر قفـل می شـود. چـرا فرآینـد اسـقاط شـهر قفـل می شـود. چـرا فرآینـد اسـقاط 

متوقـف شـده اسـت؟ امـروز حداکثـر سـن متوقـف شـده اسـت؟ امـروز حداکثـر سـن 
خـودرو هفت سـال اسـت، اما مثلاً نیسـانی خـودرو هفت سـال اسـت، اما مثلاً نیسـانی 
که که ٧۴٧۴ سـال اسـت تولید می شـود می تواند  سـال اسـت تولید می شـود می تواند 
بـا یک برگـه معاینه فنـی بازهم تـردد کند.بـا یک برگـه معاینه فنـی بازهم تـردد کند.

سـال  سـال    ۱۰۱۰ در  داخلـی  خودروهـای  در ایمنـی  داخلـی  خودروهـای  ایمنـی 
نداشـته افزایـش  هـم  یک درصـد  نداشـتهگذشـته  افزایـش  هـم  یک درصـد  گذشـته 

جانشـین پلیس راهورنیز گفت: در جانشـین پلیس راهورنیز گفت: در ۱۰۱۰ سـال  سـال 
گذشـته حتی به انـدازه یک درصد هم شـاهد گذشـته حتی به انـدازه یک درصد هم شـاهد 
افزایـش کیفیت خودرو های تولیـد داخل در افزایـش کیفیت خودرو های تولیـد داخل در 

راسـتای ایمنی و ارتقای ایمنـی نبوده ایم!راسـتای ایمنی و ارتقای ایمنـی نبوده ایم!
خودرو هـای  ایمنـی  تسـنیم،  نوشـته  خودرو هـای بـه  ایمنـی  تسـنیم،  نوشـته  بـه 
داخلـی و تأثیـر آن بـر آمـار بسـیار بـالای داخلـی و تأثیـر آن بـر آمـار بسـیار بـالای 
کشـورمان  جـاده ای  تصادفـات  کشـورمان فوتی هـای  جـاده ای  تصادفـات  فوتی هـای 
موضوعـی اسـت کـه از سـوی پلیـس راهور موضوعـی اسـت کـه از سـوی پلیـس راهور 
و کارشناسـان برجسـته ایـن حـوزه در چند و کارشناسـان برجسـته ایـن حـوزه در چند 
سـال اخیـر مطـرح شـده اسـت؛ در برخی از سـال اخیـر مطـرح شـده اسـت؛ در برخی از 
تصادفـات مانند تصـادف زنجیـره ای بهبهان تصادفـات مانند تصـادف زنجیـره ای بهبهان 
کـه کیسـه هـوای هیچ کـدام از خودرو ها باز کـه کیسـه هـوای هیچ کـدام از خودرو ها باز 
نشـده بود، مسـئله ناایمن بـودن خودرو های نشـده بود، مسـئله ناایمن بـودن خودرو های 
تولید داخل هرچه بیشـتر در صدر توجهات تولید داخل هرچه بیشـتر در صدر توجهات 

افـکار عمومـی قـرار گرفت.افـکار عمومـی قـرار گرفت.
البتـه خودروسـازان بـه روال معمـول خود تا البتـه خودروسـازان بـه روال معمـول خود تا 
امـروز در تصادفـات مرگبـاری ماننـد بهبهان امـروز در تصادفـات مرگبـاری ماننـد بهبهان 
کـه به وضوح، پـای عـدم ایمنی و اسـتاندارد کـه به وضوح، پـای عـدم ایمنی و اسـتاندارد 
حداقلـی خودرو هـای داخلـی در میـان بوده حداقلـی خودرو هـای داخلـی در میـان بوده 
ارتقـای  ماننـد  عجیبـی  ادعا هـای  ارتقـای اسـت،  ماننـد  عجیبـی  ادعا هـای  اسـت، 
چشـمگیر اسـتاندارد ها و ایمنی خودرو های چشـمگیر اسـتاندارد ها و ایمنی خودرو های 
مـوارد  در  حتـی  یـا  داشـته اند  را  مـوارد داخلـی  در  حتـی  یـا  داشـته اند  را  داخلـی 
تصادفـات سـنگینی کـه به علـت عـدم بـاز تصادفـات سـنگینی کـه به علـت عـدم بـاز 
نشـدن ایربگ خودروها، شـهروندان زیـادی را نشـدن ایربگ خودروها، شـهروندان زیـادی را 
به کام مرگ کشـانده اسـت، توجیه غیرقابل به کام مرگ کشـانده اسـت، توجیه غیرقابل 
تصـوری مانند عدم تصـادف با زاویه مناسـب تصـوری مانند عدم تصـادف با زاویه مناسـب 

را مطـرح کرده انـد!را مطـرح کرده انـد!

هفته نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز : بتولهاشمیمعصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسممحمودآبادی
دبیر تحریریه: سارهمیرحسینی

ویراستار:ساراسرمد
چاپ :  مهدویکرمان

نشانی: سیرجان،بلواردکترصادقیروبرویداروخانهآریا

بدون شرح !

زوم

نگرانی رییس پلیس راهور فراجا از افزایش آمار قربانیان تصادفات

چه کسی جانشینی فاطمی امین 
در وزارت صمت می شود؟

دریافت سوژه وآگهی:
 09133475191-مصطفیکریمی

تلفن: 42231335
 www.sokhanetazeh.com:سایت اینترنتی

                  sokhan.tazeh@Gmail.com:پست الکترونیکی
Sokhan_Tazeh :اینستاگرام 

ده
وزن

 فر
سن

مح
ید 

: س
س

عک
  

خبر خوش دولت درباره واریز حقوق بازنشستگان
99 صبح:  صبح: پرداخت حقوق اردیبهشت بازنشستگان کارگری براساس حروف الفبا از پرداخت حقوق اردیبهشت بازنشستگان کارگری براساس حروف الفبا از 
بیستم آغاز شده است؛ در عین حال، بازنشستگانی که حقوق خود را از بانک هایی بیستم آغاز شده است؛ در عین حال، بازنشستگانی که حقوق خود را از بانک هایی 
به جز بانک رفاه دریافت می کنند، قرار است دیرتر مستمری ماهانه شان واریز شود.به جز بانک رفاه دریافت می کنند، قرار است دیرتر مستمری ماهانه شان واریز شود.

ملت،  ملی،  بانک های  توسط  که  مستمری بگیرانی  و  بازنشستگان  حقوق  ملت، واریز  ملی،  بانک های  توسط  که  مستمری بگیرانی  و  بازنشستگان  حقوق  واریز 
تجارت، پست بانک، سپه، صادرات و کشاورزی انجام می شود، روز تجارت، پست بانک، سپه، صادرات و کشاورزی انجام می شود، روز ۳۰۳۰ اردیبهشت  اردیبهشت 

ماه خواهد بودماه خواهد بود

واریز 2 یارانه جدید بحساب همه
به گزارش سازمان هدفمندسازی یارانه ها، یارانه کمک معیشتی مرحله به گزارش سازمان هدفمندسازی یارانه ها، یارانه کمک معیشتی مرحله ۱۴٧۱۴٧ بر  بر 
اساس دهک بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ، به حساب اساس دهک بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ، به حساب 
سرپرستان خانوار واریز و از ساعت سرپرستان خانوار واریز و از ساعت ۲۴۲۴ روز چهارشنبه  روز چهارشنبه ۲۰۲۰ اردیبهشت ماه قابل برداشت  اردیبهشت ماه قابل برداشت 
است.بر همین اساس، در صورتیکه سرپرستان خانوار جزو دهک های اول تا سوم است.بر همین اساس، در صورتیکه سرپرستان خانوار جزو دهک های اول تا سوم 
هستند، مبلغ هستند، مبلغ ۴۰۰۴۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر و در صورتیکه جزو دهک های چهارم تا  هزار تومان به ازای هر نفر و در صورتیکه جزو دهک های چهارم تا 
نهم قرار دارند، مبلغ نهم قرار دارند، مبلغ ۳۰۰۳۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر به حساب آنان واریز خواهد شد. هزار تومان به ازای هر نفر به حساب آنان واریز خواهد شد.

کولر را خاموش کنید از اداره برق جایزه بگیرید

فردای اقتصاد:فردای اقتصاد: محرابیان وزیر نیرو در همایش مشترک وزارت خانه های نیرو؛  محرابیان وزیر نیرو در همایش مشترک وزارت خانه های نیرو؛ 
کشور و صمت با استانداران و مدیران صنعت برق کشور گفت: از اول خرداد پاداش کشور و صمت با استانداران و مدیران صنعت برق کشور گفت: از اول خرداد پاداش 
کسی که یک کولر گازی خاموش کند یک میلیون تومان در ماه خواهد بود. با کسی که یک کولر گازی خاموش کند یک میلیون تومان در ماه خواهد بود. با 
اطلاع رسانی خوب و اجرای مدل جدید طرح پاداش مدیریت مصرف برق اطمینان اطلاع رسانی خوب و اجرای مدل جدید طرح پاداش مدیریت مصرف برق اطمینان 

داریم یک کاهش مصرف جدی بدون کاهش رفاه در خانوار خواهیم داشت.داریم یک کاهش مصرف جدی بدون کاهش رفاه در خانوار خواهیم داشت.

مسکو به دنبال خرید پهپادهای جدید از ایران است
ایلنا: ایلنا: »جان کربی« هماهنگ کننده شورای امنیت ملی کاخ سفید با ابراز نگرانی از »جان کربی« هماهنگ کننده شورای امنیت ملی کاخ سفید با ابراز نگرانی از 
آنچه همکاری بی سابقه نظامی میان ایران و روسیه خواند، مدعی شد که مسکو به آنچه همکاری بی سابقه نظامی میان ایران و روسیه خواند، مدعی شد که مسکو به 
دنبال خرید پهپادهای جدید از تهران است. و روسیه پس از استفاده از اکثر دنبال خرید پهپادهای جدید از تهران است. و روسیه پس از استفاده از اکثر ۴۰۰۴۰۰ پهپاد  پهپاد 
انتحاری »شاهد« که توسط ایران ساخته شده است، اکنون در صدد خرید پهپادهای انتحاری »شاهد« که توسط ایران ساخته شده است، اکنون در صدد خرید پهپادهای 
بیشتر است و دلایل زیادی وجود دارد که از این پهپادها در حملات روسیه به اوکراین بیشتر است و دلایل زیادی وجود دارد که از این پهپادها در حملات روسیه به اوکراین 

استفاده خواهد شد.استفاده خواهد شد.

تهدید انصارالله به ازسرگیری حملات به عربستان و امارات
ایسنا: ایسنا: محمد علی الحوثی، از اعضای ارشد انصارالله یمن، ائتلاف عربی را به تأخیر محمد علی الحوثی، از اعضای ارشد انصارالله یمن، ائتلاف عربی را به تأخیر 
در توقف عملیات نظامی و رفع محدودیت در مرزهای تحت کنترل انصارالله متهم کرد در توقف عملیات نظامی و رفع محدودیت در مرزهای تحت کنترل انصارالله متهم کرد 
و خواستار آمادگی برای هرگونه تحول میدانی شد. به گزارش »روسیا الیوم« الحوثی و خواستار آمادگی برای هرگونه تحول میدانی شد. به گزارش »روسیا الیوم« الحوثی 
که عضو شورای عالی سیاسی متشکل از انصارالله است، روز یکشنبه در راهپیمایی که عضو شورای عالی سیاسی متشکل از انصارالله است، روز یکشنبه در راهپیمایی 
همبستگی با ملت فلسطین که در استان صعده برگزار شد، مردم یمن را به بیداری و همبستگی با ملت فلسطین که در استان صعده برگزار شد، مردم یمن را به بیداری و 

آمادگی دائمی دعوت کرد.آمادگی دائمی دعوت کرد.

صفحه 1
ویترین

صفحه 6
پیرامون

کار بهره بردار  تجدید آگهی شناسایی پیمان

شرکت صنایع مفتول بکسل پارس  به شماره 14020227
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1-شرکت صنایع مفتـــــول بکسل پارس در نظر دارد نسبت به شناسایــــی و 
پیش ارزیابی پیمانکاران واجد صلاحیت جهت دعوت به مناقصه انتخاب پیمانکار

 بهره برداری )شامل عملیات بهره برداری، نگهداری و تعمیرات( فاز اول کارخانه 
خود اقدام نماید.

همراه  به  را  خود  آمادگـــی  اعلام  نامـــــه  توانند  می  شرایط  واجد  متقاضیان   
مدارک خواسته شده حداکثــــر تا تاریخ 1402/03/02 به آدرس ایمیل

 info@parswire.com  ارسال و با شماره تلفن 42382163-034 الی 3 
تماس حاصل نمایند.

2- محصــول تولیــدی کارخانـه )فاز اول(: تولید انواع مفتول های فنری
).PC WIRE, PC STRAND, SPRING WIRE and etc( 

3- محل اجرا و تسلیم پیشنهادات: استـــــان کرمـــــان/شهرستان سیرجـــــان
7 8 1 5 3 5 1 0 9 6 منطقه ویژه اقتصادی سیرجان-خیابان ســـردار    کدپستی: 

4- شرایــط مناقصــه گران: دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت پیمانکاری 
و ایمنی، توانایی مالی و سابقه  اجرایی مشابه. 

تذکر1: پس از پایان مرحله ارزشیابی مناقصه گران، دعوت نامه شرکت در مناقصه 

برای مناقصه گرانی که صلاحیت ارزیابی اولیه را احراز نموده اند ارسال و فرایند 

انجام مناقصه وفق شرایط اعلام شده در اسناد مناقصه  انجام خواهد شد.
اعلام آمادگی هیچ گونه حقی برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه  تذکر2: 

ایجاد نخواهد کرد.
برنده  از  نیاز(  در صورت  دوم  و  اول  )نوبت  آگهی  این  انتشار  تذکر3: هزینه 

مناقصه آتی اخذ خواهد شد.


